АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     02    апреля 2025 г. 						                     № 257

пгт. Приаргунск

Об отмене на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края режима функционирования «Чрезвычайная ситуация»

В связи со стабилизацией погодных условий и произведенными выплатами сельхозпроизводителям понесенного ущерба, вызванных атмосферной и почвенной засухами, сильной жарой на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:
[bookmark: _Hlk194490981]1. Отменить с 08.00 местного времени 02 апреля 2025 года на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края режим функционирования «Чрезвычайная ситуация». Установленный постановлением администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 19 июля 2024 года № 811 «О введении на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» для органов управления и сил территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Приаргунского муниципального округа Забайкальского края.
2. Постановление администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 19 июля 2024 года № 811 «О введении на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края режима функционирования «Чрезвычайная ситуация», признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Приаргунского муниципального округа   Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о.главы Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края 					                        В.А. Григорьев